
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 174 del 02/04/2019

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

LIQUIDAZIONE FATTURE NOLEGGIO E MANUTENZIONE
APPARECCHIATURE PER EMODIALISI - DITTA BELLCO S.R.L.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE NOLEGGIO E MANUTENZIONE APPARECCHIATURE PER
EMODIALISI - DITTA BELLCO S.R.L.

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che: 

 con deliberazioni, rispettivamente, n° 939/2013 e n° 78/2014, esecutive ai sensi di legge, questa

Azienda,  a  seguito  di  esperimento  di  procedura  di  gara,  affidava  alla  Società  Bellco  s.r.l.  la

fornitura, in noleggio con manutenzione, di apparecchiature per emodialisi;

 in  data  29/04/2014,  è  stato  superato,  con  esito  positivo,  il  collaudo  di  accettazione  delle

sottoelencate apparecchiature, fornite in esito alle summenzionate deliberazioni:

o AMPLYA matr. AX003114;

o FLEXYA matr. N3012413;

o FLEXYA matr. N3012213;

o FLEXYA matr. N3012313;

o FLEXYA matr. N3012013,

Rilevato che: 

 la  unità  operativa complessa  Gestione Economico Finanziaria  e  della  Progettualità  Europea ha

trasmesso, per la liquidazione di competenza di questa u.o.c., le sottoelencate fatture, relative al

canone di noleggio e manutenzione dei beni, allegate alla presente, a formarne parte integrante e

sostanziale:

Fattura n° del: Competenza Importo 
fattura  
senza IVA

IVA Importo
fattura 
con IVA

Oggetto della  
fattura 

CIG:

3117005692 23/06/2017 Giugno 2017 € 480,00 4% € 499,20 Canone Manutenzione
apparecchiature RC

5173460A3D

3117007559 23/08/2018 Agosto 2018 € 480,00 4% € 499,20 Canone Manutenzione
apparecchiature RC

5173460A3D

3118011637 17/12/2018 Dicembre 2018 € 480,00 4% € 499,20 Canone Manutenzione
apparecchiature

RC

5173460A3D

3118011638 17/12/2018 Dicembre 2018 € 183,33 4% € 190,66 Canone Manutenzione
Apparecchiature IC

5173543EBA

3118012060 27/12/2018 Dicembre 2018 € 463,50 4% € 482,04 Canone Noleggio
apparecchiature RC

5173460A3D



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

3118012061 27/12/2018 Dicembre 2018 € 166,67 4% € 173,34 Canone Noleggio
apparecchiature IC

5173543EBA

Totale € 2.253,50 4% €  2.343,64

Vista la dichiarazione di corretta esecuzione del contratto, resa dal Direttore della UOC Nefrologia e dialisi,

consegnatario dei beni in parola, riportata in allegato a formare parte integrante e sostanziale del presente

atto;

Rilevato che:

 non risultano pervenute contestazioni in merito ai contratti in parola;

 gli importi  riportati  nelle summenzionate fatture vanno imputati  sulle autorizzazioni di bilancio

come segue:

Fattura n° del: Competenza Importo 
fattura  
senza 
IVA

IVA Importo 
fattura 
con IVA

Oggetto della  
fattura 

 C.E. 
50303010101 
-Aut. n°.. Sub/
… Bil. …..

3117005692 23/06/2017 Giugno 2017 € 480,00 4% € 492,20 Canone Manutenzione
apparecchiature RC

Aut. n° 96 Sub/7
Bilancio 2017

3117007559 23/08/2018 Agosto 2018 € 480,00 4% € 492,20 Canone Manutenzione
apparecchiature RC

Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

3118011637 17/12/2018 Dicembre 2018 € 480,00 4% € 499,20 Canone Manutenzione
Apparecchiature RC

Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

3118011638 17/12/2018 Dicembre 2018 € 183,33 4% € 190,66 Canone Manutenzione
Apparecchiature IC

Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

3118012060 27/12/2018 Dicembre 2018 € 463,50 4% € 482,04 Canone Noleggio
apparecchiature RC

Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

3118012061 27/12/2018 Dicembre 2018 € 166,67 4% € 173,34 Canone Noleggio
apparecchiature IC

Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

 la  posizione  contributiva  della  Società  Bellco  s.r.l.  risulta  regolare,  come  da  DURC  prot.

INAIL_15157062 del 15/02/2019, allegato a formare parte integrante e sostanziale del presente

atto;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Considerato  che  la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet

aziendale,

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 liquidare, a favore della Società Bellco s.r.l. la somma di € € 2.343,64 i.v.a. 4% compresa, relativa

alle fatture sopra riportate:

 imputare la spesa come segue:

Fattura n° del: Competenza Importo 
fattura  
senza IVA

IVA Importo 
fattura con 
IVA

 C.E. 50303010101 
- Aut. n°.. Sub/… 
Bil. …..

CIG:

3117005692 23/06/2017 Giugno 2017 € 480,00 4% € 492,20 Aut. n° 96 Sub/7
Bilancio 2017

5173460A3D

3117007559 23/08/2018 Agosto 2018 € 480,00 4% € 492,20 Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

5173460A3D

3118011637 17/12/2018 Dicembre 2018 € 480,00 4% € 499,20 Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

5173460A3D

3118011638 17/12/2018 Dicembre 2018 € 183,33 4% € 190,66 Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

5173543EBA

3118012060 27/12/2018 Dicembre 2018 € 463,50 4% € 482,04 Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

5173460A3D

3118012061 27/12/2018 Dicembre 2018 € 166,67 4% € 173,34 Aut. n° 89 Sub/1
Bilancio 2018

5173543EBA

 ovvero, riassumendo:

o  per  l’importo  di  €  499,20  i.v.a.  4%  compresa,  sul  C.E.  N°  50303010101 -

MANUTENZIONE ORD. APPAR. SANITARIE CONTRATTI -  Autorizzazione N° 96

Sub/7 del bilancio 2017;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

o per  l’importo  di  €  1.844,44  i.v.a.  4%  compresa,  sul  C.E.  N°  50303010101 -

MANUTENZIONE ORD. APPAR. SANITARIE CONTRATTI -  Autorizzazione N°  89

Sub/1 Bilancio 2018;

 trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  unità  operative  complesse

provveditorato  ed  economato,  gestione  economico-finanziaria  e  della  progettualità  europea,  al

Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, nonché al Direttore u.o.c.

Nefrologia e Dialisi;

 autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C. Tecnologia Ospedaliera
Innovazione Tecnologica e HTA

Vittorio Emanuele Romallo



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0007702/i del 19/03/2019 14.02 Registrato da:  Uoc Tecnologia Ospedaliera E Hta

*19/03/2019 14.02-20190007702*





 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_15157062 Data richiesta 15/02/2019 Scadenza validità 15/06/2019

Denominazione/ragione sociale BELLCO SRL

Codice fiscale 06157780963

Sede legale VIA CAMURANA, 1 41037 MIRANDOLA (MO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2017

50303010101

MANUT. ORD. APPAR. SANITARIE CONTRATTI

96€499,20

02/04/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

7

1

2018

MANUT. ORD. APPAR. SANITARIE CONTRATTI

€1.844,44 89

50303010101

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 174 del 02/04/2019
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

LIQUIDAZIONE FATTURE NOLEGGIO E MANUTENZIONE APPARECCHIATURE PER
EMODIALISI - DITTA BELLCO S.R.L.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 02/04/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




